Groupement Mise a jour le 01/01/2016

SIGOM (Siren : 200045391)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Sauveterre-de-Béarn
Arrondissement Oloron-Sainte-Marie
Département Pyrénées-Atlantiques
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 31/12/2013

Date d'effet 01/01/2014
Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président M. Bernard LOUGAROT
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Maison Rospide - place royale
Numéro et libellé dans la voie BP 7
Distribution spéciale

Code postal - Ville 64390 Sauveterre-de-Béarn
Téléphone 0559 3850 17

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 42

Dept

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

25 647
38,07

Commune (N° SIREN)

Abitain (216400044)
Alcay-Algcabéhéty-Sunharette (216400150)
Alos-Sibas-Abense (216400176)
Auterrive (216400820)
Autevielle-Saint-Martin-Bideren (216400838)
Berrogain-Laruns (216401158)
Camou-Cihigue (216401620)
Carresse-Cassaber (216401687)
Castagnede (216401703)
Charritte-de-Bas (216401877)

Chéraute (216401885)

Escos (216402057)

Espiute (216402156)

Etchebar (216402222)

Gestas (216402420)

Gotein-Libarrenx (216402479)
Guinarthe-Parenties (216402511)
Idaux-Mendy (216402685)

Laas (216402875)
Lacarry-Arhan-Charritte-de-Haut (216402982)
Laguinge-Restoue (216403030)

Léren (216403345)

Lichans-Sunhar (216403402)
Licg-Athérey (216403428)
Mauléon-Licharre (216403717)

Menditte (216403782)

Montory (216404046)

Ordiarp (216404244)

Ossas-Suhare (216404327)
Osserain-Rivareyte (216404350)
Saint-Dos (216404749)

Sainte-Engrace (216404756)
Saint-Gladie-Arrive-Munein (216404806)
Saint-Pé-de-Léren (216404947)
Salies-de-Béarn (216404996)
Sauguis-Saint-Etienne (216405092)
Sauveterre-de-Béarn (216405134)
Tabaille-Usquain (216405316)
Tardets-Sorholus (216405332)

Mise a jour le 01/01/2016

Population

97
234
319
131
225
228
102
682
209
260

1301
254
111

75

67
477
253
268
127
129
192
227

71
244

3 300
323
318
549

98
221
157
213
201
261

4 928
165

1542

32
603
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Groupement
64 Trois-Villes (216405373)
64 Viodos-Abense-de-Bas (216405597)
Dept Groupement (N° SIREN)
64 CC du Canton de Navarrenx (246401590)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Autres
- Autres

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2016

146
774

Nature juridique

cC

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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