

SIGOM (Siren: 200045391)

# FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

# Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Sauveterre-de-Béarn
Arrondissement	Oloron-Sainte-Marie
Département	Pyrénées-Atlantiques
Interdépartemental	non

### Date de création

Date de création	31/12/2013
Date d'effet	01/01/2014

# Organe délibérant

Mode de répartition des sièges Autre cas	
Nom du président	M. Bernard LOUGAROT

# Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Maison Rospide - place royale
Numéro et libellé dans la voie BP 7	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	64390 Sauveterre-de-Béarn
Téléphone	05 59 38 50 17
Fax	
Courriel	
Site internet	

#### **Profil financier**

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

# Population

Population totale regroupée	25 647
Densité moyenne	38,07

### Périmètres

### Nombre total de membres : 42

- Dont 41 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
64	Abitain (216400044)	97
64	Alçay-Alçabéhéty-Sunharette (216400150)	234
64	Alos-Sibas-Abense (216400176)	319
64	Auterrive (216400820)	131
64	Autevielle-Saint-Martin-Bideren (216400838)	225
64	Berrogain-Laruns (216401158)	228
64	Camou-Cihigue (216401620)	102
64	Carresse-Cassaber (216401687)	682
64	Castagnède (216401703)	209
64	Charritte-de-Bas (216401877)	260
64	Chéraute (216401885)	1 301
64	Escos (216402057)	254
64	Espiute (216402156)	111
64	Etchebar (216402222)	75
64	Gestas (216402420)	67
64	Gotein-Libarrenx (216402479)	477
64	Guinarthe-Parenties (216402511)	253
64	Idaux-Mendy (216402685)	268
64	Laàs (216402875)	127
64	Lacarry-Arhan-Charritte-de-Haut (216402982)	129
64	Laguinge-Restoue (216403030)	192
64	Léren (216403345)	227
64	Lichans-Sunhar (216403402)	71
64	Licq-Athérey (216403428)	244
64	Mauléon-Licharre (216403717)	3 300
64	Menditte (216403782)	323
64	Montory (216404046)	318
64	Ordiarp (216404244)	549
64	Ossas-Suhare (216404327)	98
64	Osserain-Rivareyte (216404350)	221
64	Saint-Dos (216404749)	157
64	Sainte-Engrâce (216404756)	213
64	Saint-Gladie-Arrive-Munein (216404806)	201
64	Saint-Pé-de-Léren (216404947)	261
64	Salies-de-Béarn (216404996)	4 928
64	Sauguis-Saint-Etienne (216405092)	165
64	Sauveterre-de-Béarn (216405134)	1 542
64	Tabaille-Usquain (216405316)	32
64	Tardets-Sorholus (216405332)	603

Groupement Mise à jour le 01/01/2016

64	Trois-Villes (216405373)	146
64	Viodos-Abense-de-Bas (216405597)	774

### - Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
64	CC du Canton de Navarrenx (246401590)	CC

# Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Autres	
- Autres	

# Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)